РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

====================================================================

Р Е Ш Е Н И Е
	«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 13 ноября 2014 г. № 78
«О налоге на имущество физических лиц»

Принято Собранием депутатов

«17»  апреля  2015 г.
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь п.3 статьи 24 Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 13 ноября 2014 г. № 78 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1 В пункте 2  после слова «зависимости» добавить слово «от».

1.2 Пункт 3  изложить в следующей редакции :

«Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 21 ноября 2013 года № 48 «О налоге на имущество физических лиц».».

1.3 Пункт 4 изложить в следующей редакции:

« Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.»

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Глава Троицкого

сельского поселения

     А.Н.Дубина
с. Троицкое

«17» апреля 2015 г.

№ 102